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Rubros de los Ingresos

Impuestos

Estimado
(1)

Ingreso

Ampliaciones 'y
Reducciones

Modificado

Devengado

2)

{3=1+2)

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS
Estado Analitico de ingresos
Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2022

Recaudado
(5)

Diferencia

(6=5-1)

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

1,133,466

1,133,466

740,951

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

530,357,748

530,357,748

236,166,578

236,166,578

294,191,169

Participaciones y Aporiaciones

60,918,170

60,918,170

36,424,653

35,424,553

25,493,617

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

592,409,384

592,409,384

271,983,646

271,983,646

. Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financlamiento

. Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

_=m..mwo

Ingresos excedent

es?

_ Diferencla

320,425,738

. 6=5-1
Ingresos del Goblerno -
Impuestos - - - - B -
Contribuciones de Mejoras - - - - - -
Derechos - - - N
Productos 1,133,466 - 1,133,466 392,515 392,515 |- 740,951
Corriente - - - - ~ N
Capital - - - - . -
Aprovechamientos - - - - - -
Corrlente - - - - - .
Capital - - - N . .
Participaciones y Aportaciones 60,918,170 - 60,918,170 35,424,553 35,424,553 |- 25,493,617
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas - - - - - .
ingresos de Organismos y Empresas - R
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social - - - - “ .
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 530,357,748 - 530,357,748 236,166,578 236,166,578 |- 294,191,169
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas - - - - - -
Ingresos Derivados de Financiamiento - B
Ingresos Derivados de Financiamiento - - - - - R
Total 592,409,384 - 592,409,384 271,983,646 271,983,646

Ingresos excedent

es?

320,425,738

Los Ingresos excedentes se presentan para efecto de cumpl
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\%‘%«ei

lento de la LeyiGeneral de Coritabilidad Gubernamental y el _Bno:
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LIC. OSCAR EDUARDO PEREZ SANSORES
GERENTE ADMINISTRATIVO-FINANCIERO

EVO LAREDQ C.P.ERIKA M. PUERTO RUIZ
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Hejado-dgbe’ser slempre mayor a cero.

@Eaﬂ}m W@mﬁwf?om RECURSOS FINANCIEROS

“Bajo protesta de decir verdad dectaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad def emisor”
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