

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS

Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2022 Estado Analítico de Ingresos



320,425,738	5.4	Ingresos excedentes				
	271,983,646	271,983,646	592,409,384		592,409,384	Total
						High coco Contrados do Cumanistrativo
						Ingresos Derivados de Financiamiento
			-			Ingresos Derivados de Financiamiento
			•			
•	•	•	-	ı	•	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
294,191,169	236,166,578 -	236,166,578	530,357,748	*	530,357,748	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
				1	-	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
			t			Ingresos de Organismos y Empresas
			-	F	1	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
25,493,617	35,424,553 -	35,424,553	60,918,170	ı	60,918,170	Participaciones y Aportaciones
•	1	1	-	-	-	Capital
•	,		1			Corriente
					1	Aprovechamientos
	1			1	-	Capital
	-	1			ı	Corriente
740,951	392,515 -	392,515	1,133,466	•	1,133,466	Productos
•		1	1	-		Derechos
•	1	1	,	1		Contribuciones de Mejoras
	,	*			-	Impuesios
•						Ingresos del Gobierno
(6 = 5 - 1)	(5)	(4)	(3= 1 + 2)	(2)	(1)	
Diferencia	Recaudado	Devengado	Modificado	Ampliaciones y Reducciones	Estimado	Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento
			Ingreso			
320,425,738	-	ingresos excedentes				
	271,983,646	271,983,646	592,409,384	•	592,409,384	Total
		•	•		•	Ingresos Derivados de Financiamientos
			•		•	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Avudas
25,493,617	35,424,553	35,424,553	60,918,170	,	60,918,170	Participaciones y Aportaciones
294,191,169	236,166,578 -	236,166,578	530,357,748		530,357,748	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
E	t			ŧ		Capital
	,			2	-	Corriente
•		·	,		ı	Aprovechamientos
•		1	1	,	1	Capital
740,951	392,515 -	392,515	1,133,466	ı	1,133,466	Corriente
*	-		•			Productos
1	,	t	1			Derechos
•		•	•	1		Contribuciones de Mejoras
,	,		1		ı	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
•	ı		1	•	1	Impuestos
(6=5-1)	(5)	(4)	(3= 1 + 2)	(2)	(1)	
Direrencia	Recaudado	Devengado	Modificado	Ampliaciones y Reducciones	Estimado	Rubros de los Ingresos
75			Ingreso	•		

ARQ. SILVIA ARIADA FERNANDEZ GALLARDO BOONE GERENTE GENERAL

GERENTE ADMINISTRATIVO-FINANCIERO LIC. OSCAR EDUARDO PEREZ SANSORES

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Ingresos excedentes se presentan para efecto de cumplimiento de la Ley Géneral de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debeser siempre mayor a cero.

NUEVO LAREDO C.P. ERIKA M. PUERTO RUIZ

CONTABILIDADE DE RECURSOS FINANCIEROS